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Aplicaciones
Agricultura  Paisajismo

Características principales
Sistema de montaje de implementos Bob-Tach™: Facilita el acoplamiento y
desacoplamiento de la horquilla utilitaria. Gracias al montaje fácil y rápido se puede dedicar
menos tiempo al cambio de implementos y más al trabajo que se esté realizando.

 Dientes sustituibles: Para facilitar el mantenimiento del implemento, los dientes de la
horquilla utilitaria se pueden sustituir, para así mantener un funcionamiento fluido del
implemento y maximizar el tiempo de trabajo. Posibilidad de añadir horquillas adicionales
para reducir el espacio existente entre los dientes de la horquilla.

Compatibilidad

Descripción Número
de

referencia

Compatible con cargadoras compactas

Horquilla utilitaria 91 cm 5 dientes 6966230 S70-E, MT55
Horquilla utilitaria 122 cm 6 dientes 6966232 T110-E, S100, S450-E, S450-B, T110-B
Horquilla utilitaria 137 cm 7 dientes 6966227 T110-E, S100, S510-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, S450-E,

T450-E, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S450-B, T110-B
Horquilla utilitaria 152 cm 8 dientes 6966229 S630-E, S650-E, S510-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, S450-E, T450-E,

S630-E2, S650-E2, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S450-B, S630-B, S650-B
Horquilla utilitaria 168 cm 9 dientes 6966231 S630-E, S650-E, S510-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, S450-E, T450-E,

S630-E2, S650-E2, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S450-B, S630-B, S650-B
Horquilla utilitaria 183 cm 10 dientes 6966228 S630-E, S650-E, T650-E, S510-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, T450-E,

S630-E2, S650-E2, T650-E2, S550-E2, S570-E2, S590-E2, T590-E2, S770-E,
S770-E2, A770-E, A770-E2, S630-B, S650-B, S770-B, T650-B, A770-B

Horquilla utilitaria 203 cm 11 dientes 7107243 T650-E, T770-E, S530-E, S550-E, S570-E, S590-E, S630-E, S650-E, S770-E,
A770-E, T450-E, S630-E2, S650-E2, T650-E2, S770-E2, T770-E2, A770-E2, S550-E2,

S570-E2, S590-E2, T590-E2, S630-B, S650-B, S770-B, T650-B, T770-B, A770-B

Características y rendimiento

Descripción Número
de

referencia

Sistema de
manipulación

Número máximo
de balas que se
pueden manejar

Bale dia Nota

Horquilla utilitaria 91 cm 5 dientes 6966230 - - - -
Horquilla utilitaria 122 cm 6 dientes 6966232 - - - -
Horquilla utilitaria 137 cm 7 dientes 6966227 - - - -
Horquilla utilitaria 152 cm 8 dientes 6966229 - - - -
Horquilla utilitaria 168 cm 9 dientes 6966231 - - - -

Horquilla utilitaria 183 cm 10 dientes 6966228 - - - -
Horquilla utilitaria 203 cm 11 dientes 7107243 - - - -

Características y rendimiento

Descripción Número
de

referencia

Número de
dientes de serie

Nº máximo
de dientes

Espacio entre
los dientes

Altura máxima
con la grapa
elevada (mm)

Apertura máxima
con la grapa
elevada (mm)

Horquilla utilitaria 91 cm 5 dientes 6966230 5 9 208 / 104 1080.0 874.0
Horquilla utilitaria 122 cm 6 dientes 6966232 6 11 208 / 104 1080.0 874.0
Horquilla utilitaria 137 cm 7 dientes 6966227 7 13 208 / 104 1080.0 874.0
Horquilla utilitaria 152 cm 8 dientes 6966229 8 15 208 / 104 1196.0 1006.0
Horquilla utilitaria 168 cm 9 dientes 6966231 9 17 208 / 104 1196.0 1006.0

Horquilla utilitaria 183 cm 10 dientes 6966228 10 19 208 / 104 1196.0 1006.0
Horquilla utilitaria 203 cm 11 dientes 7107243 11 21 208 /104 - -

Pesos y dimensiones

Descripción Número
de

referencia

Peso operativo (kg) Peso de envío (kg) Longitud
total (A) (mm)

Anchura total
(B) (mm)

Altura total
(C) (mm)

Horquilla utilitaria 91 cm 5 dientes 6966230 100.0 100.0 - 905.0 -
Horquilla utilitaria 122 cm 6 dientes 6966232 123.0 123.0 - 1227.0 -
Horquilla utilitaria 137 cm 7 dientes 6966227 137.0 137.0 - 1370.0 -
Horquilla utilitaria 152 cm 8 dientes 6966229 145.0 145.0 - 1522.0 -
Horquilla utilitaria 168 cm 9 dientes 6966231 151.0 151.0 - 1690.0 -

Horquilla utilitaria 183 cm 10 dientes 6966228 171.0 171.0 - 1842.0 -
Horquilla utilitaria 203 cm 11 dientes 7107243 176.0 176.0 - 2030.0 -


